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[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е
29 ноября 2016 года № 729
г. Холм

Об утверждении перечня первоочередных мероприятий по улучшению водоснабжения населения Холмского муниципального района
В целях обеспечения населения Холмского муниципального района питьевой водой нормативного качества и количества, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень первоочередных мероприятий по улучшению водоснабжения населения Холмского муниципального района. 

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на Первого заместителя Главы администрации района Прокофьеву Т.А.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава 

муниципального района
	В.И. Саляев


УТВЕРЖДЕН

постновлениме Администрации 

района от 29.11.2016№ 729

Перечень 

первоочередных мероприятий по улучшению водоснабжения населения Холмского муниципального района

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемый результат
	Наличие проектно-сметной документации
	Ориентировочная стоимость, тыс.руб.
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Строительство водовода в Заручеевской части города Холма
	Обеспечение населения Заручеевской части водой надлежащего качества и нормативного количества
	имеется
	3786,12 (в ценах на июнь месяц 2013 года)
	2017 год
	Администрация Холмского муниципального района

	2
	Оснащение артезианских скважин приборами учета холодной воды
	
	не требуется
	300,0
	2017-2019
	МУП «ЖКХ Холмского района»

	3
	Капитальный ремонт водопроводной сети на ул. Восточной г. Холма
	Обеспечение населения водой надлежащего качества и нормативного количества
	не требуется
	233,15
	2017
	МУП «ЖКХ Холмского района»
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